
OŠ BOROVJE 

ZAGREB, DAVORA ZBILJSKOG 7 

Tel: 01/ 6331-521  

Fax: 01/ 6331-530 

ured@os-borovje-zg.skole.hr 

 

KLASA: 003-06/21-01/04 

URBROJ: 251-435-21-01-04 

Zagreb,  4. siječnja 2021. 

 

            Na temelju članka 57. Statuta (veljača 2019.) Osnovne škole Borovje, Zagreb, Davora 

Zbiljskog 7, ravnateljica  mr.sc Barnka Štefok Bojadžija dana 4. siječnja 2021.  godine donosi:  

 

 

ODLUKU 

 

o osobama odgovornim za obradu osobnih podataka u 

Osnovnoj školi Borovje 

 

I. 

 

U Osnovnoj školi Borovje vrši se obrada sljedećih vrsta osobnih podataka: 

1. osobni podatci radnika  

2. osobni podatci o redovitim učenicima Škole  

3. osobni podatci o učenicima Škole s posebnim potrebama-primjereni oblik školovanja 

4. osobni podatci roditelja/skrbnika učenika Škole 

5. osobnih podatci o članovima Školskog odbora i Vijeća roditelja 

6. osobni podatci o kandidatima koji sudjeluju u natječajnom postupku za zasnivanje  

    radnog odnosa, 

7. osobnih podatci vanjskih suradnika   

 

II. 

 

Osobama odgovornim za obradu osobnih podataka imenuju se: 

 

1.Radnica Martina Pekić zaposlena na radnom mjestu tajnika Osnovne škole Borovje imenuje 

se odgovornom osobom za obradu osobnih podataka radnika, osobnih podataka kandidata koji 

sudjeluju u natječajnom postupku za zasnivanje radnog odnosa, osobnih podataka članova 

Školskog odbora i te osobnih podataka vanjskih suradnika.   

 

2.Radnica Nedjeljka Kristić zaposlena na radnom mjestu voditelja računovodstva Osnovne 

škole Borovje imenuje se odgovornom osobom za obradu osobnih podataka radnika škole vezani 

za obračun plaće (podaci o plaći, bolovanju , korištenju godišnjeg odmora, obustava na plaći, 

podaci o računima radnika i drugi podaci o radnicima), roditelja/skrbnika redovitih učenika koji 

koriste školsku prehranu, osobnih podataka članova Školskog odbora i vanjskih suradnika. 

 

3.Radnica Ivana Šafran Tunjić zaposlena na radnom mjestu pedagoga Osnovne škole Borovje 

imenuje se odgovornom osobom za obradu osobnih podataka o redovitim učenicima Škole i 

osobnih podataka roditelja/skrbnika učenika te osobnih podataka članova Vijeća roditelja. 

 

4.Radnica Martina Mitrović zaposlena na radnom mjestu logopeda Osnovne škole Borovje 

imenuje se odgovornom osobom za obradu osobnih podatka o redovnim učenicima Škole s 

mailto:ured@os-borovje-zg.skole.hr


posebnim potrebama-primjereni oblik školovanja, osobnih podataka roditelja/skrbnika učenika te  

obradu osobnih podataka radnika-pomoćnika u nastavi. 

 

5. Učitelji razredne i predmetne nastave koji sudjeluju u prikupljanju i obradi osobnih podatak 

učenika, imenuju se odgovornim osobama za obradu osobnih podatak učenika koje unose u 

matične knjige učenika i e-matice Ministarstva znanosti i obrazovanja . 

 

6. Radnice Silvana Pešut Vitasović zaposlena na radnom mjestu učitelja tehničke kulture i 

informatike i Sandra Poljak zaposlena na radnom mjestu učitelja matematike , imenuju se 

odgovornim osobama za obradu osobnih podatka radnika škole koje koristi prilikom upotrebe 

aplikacija e-matica ( e- dnevnik i imenik) Ministarstva znanosti i obrazovanja . 

 

7. Radnik Mario Poca ( administrator imenika) zaposlena na radnom mjestu učitelja matematike 

imenuje se odgovornom osobom za obradu osobnih podatka radnika škole i učenika, koji se 

koristi prilikom upotrebe aplikacija e-matica Ministarstva znanosti i obrazovanja.   

 

III. 

 

Imenovane osobe iz točke II. ove Odluke obavljaju poslove obrade i prikupljanja osobnih 

podataka, poslove vezane uz upisivanja podataka u evidenciju aktivnosti te druge poslove vezane 

uz obradu osobnih podataka Osnovne škole Borovje propisanih Općom uredbom o zaštiti 

podataka i Pravilnikom o zaštiti i obradi osobnih podataka u Osnovnoj školi Borovje.   

 

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave na oglasnoj ploči Škole. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vrijediti Odluka o imenovanju službenika za zaštitu 

osobnih podataka (KLAS:602-02/13-17/21 ; URBROJ: 251-435- 13-01 od 16.03.2013. ) i 

Odluka o osobama odgovornim za obradu osobnih podataka u Osnovnoj školi Borovje 

(KLAS:60-02-/18-16/6 ; URBROJ: 251-435-18-02-1) od 06.06.2018. 

                                                                                

                                                

 

 Ravnateljica:                              

       ____________________________ 

                                                                                     mr. sc. Branka Štefok Bojadžija 

 

Dostaviti:                                                                             

1. Imenovanim odgovornim osobama, ovdje 

2. Pismohrana, ovdje 


